
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AREA GESTIONE RISORSE UMANE
   

DDG  n. 301 
Data  17/05/2018 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTO il Regolamento per l’erogazione di sussidi al personale T.A.B. di cui al D.R. n. 1500 del 
24.10.2016 
VISTO  l’avviso pubblico di cui al DDG n. 176 del 10.04.2017 con il quale l’Ateneo ha stabilito le 
modalità di attuazione del Regolamento per l’erogazione di sussidi al personale tecnico amministrativo e 
bibliotecario di cui al DR. n. 1500 del 24.10.2016  
VISTO in particolare l’art. 4 del citato Regolamento  
VISTE  le comunicazioni inviate dalle Rappresentanze delle Organizzazioni Sindacali e della RSU di 
Ateneo datate 09,  10,     maggio 2018 
RITENUTO confermare nelle cariche di Presidente e di Segretario i dipendenti già partecipanti alla 
precedente commissione 

 
DISPONE 

 
Art. 1- La commissione per l’istruttoria delle domande intese ad ottenere il sussidio di cui in premessa è 
così composta: 
Presidente         prof.  Pietro LAMBERTUCCI   Professore  Ordinario  
Membro            dott.ssa Daniela BAFILE rappresentante Confederazione Sindacale UIL  
Membro            dott. Fabrizio CARNICELLI rappresentante RSU  
Membro            dott. Piergiacomo DE ASCANIIS  rappresentante Confederazione Sindacale CGIL 
Membro/Segretario   sig.ra Giocondina CARROZZI  - categoria  C – Area Amministrativa - 

 

 
L’Aquila  16 MAG 2018  IL DIRETTORE GENERALE 
   (dott. Pietro  DI  BENEDETTO) 
 f.to dott. Pietro DI BENEDETTO 
 
 
 
Pubblicato all’Albo Ufficiale in data: 17/05/2018  


